APROVADO (A) NA SESSÃO If

DuaL.Q2,woR.114,:pos i,
VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M.irA. 	,,51  57 2

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 708 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando
estudos técnicos e posterior a implantação de semáforos inteligentes nos
principais cruzamentos e vias de grande fluxo do município. Considerando
que a referida solicitação trará mais benefícios a mobilidade urbana do nosso
município, alinhando-se as tendências de uma cidade inteligente e sustentável.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2025.

40111~0~:4;- -
osta da Silva

- Vereador -

ESTO O RECEBIMENTO PROT. Nrg..116
EM 2./  oÃ 	de 201,-Ç

iinIstratiya

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N'cl
EM Y1  01'1 	de 20.25._

("\
ministraliva

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 	LÇj

VOTOS CONTRA

MESA DA 	j.?-/ Q3-7 2,5-

C- er
	 PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.709 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Casar Barreto Azevedo, sólicitando a
realização de serviços de limpeza e manutenção da passagem conhecida
como "Duas Águas", localizada na Avenida Moxotó- Bahia. Considerando
que a referida solicitação contribuirá para a melhoria da mobilidade e do aspecto
visual da região, valorizando o espaço e atendendo uma antiga reivindicação da
comunidade local.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2025.

Ery 	 osta da Silva
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO NP al g
DEJI7ZR

VOTOS CONTRA

MESA DA C. .1:7•.'‘ 	L  g...2/S-

40.21.11°
PRE DENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 710 /2025.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem
na forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exmo. Sr. Prefeito — Mário Cesar Barreto Azevedo, solicitando a
contratação de mais um(a) Agente Comunitário(a) de Saúde para a Unidade
de Saúde da Família (USF) do Bairro Jardim Bania. Considerando que a
referida solicitação trará benefícios para os moradores locais.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2025.

IllOrr- 1" • mor 35"

•••

11":;14-11"---41"11;11rsta da Silva
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. W22_

EM ZO/ 	 de 20

	00000001
	00000002
	00000003